
                                                        

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. __1681______del__27/11/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. 254    del   31/10/2013 
 

OGGETTO:  Liquidazione ditta Coop. Dog Park a.r.l. – sterilizzazioni chirurgiche cani 
randagi. C.I.G ZAD0C4F622 

       
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 27/11/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Ing.Andrea Ciccarelli 
             

 
 
 
 
 



                                                                       Settore  IV – Ecologia/Ambiente 
 
OGGETTO : Liquidazione ditta Coop. Dog Park a.r.l. – sterilizzazioni chirurgiche cani randagi. 
 

Il  Responsabile del  IV Settore  
    Premesso : 

- Che con decreto dirigenziale n. 7 del 06/02/2012 della Giunta Regionale della Campania Area 
Generale di coordinamento Assistenza Sanitaria e Veterinaria, è stato approvato il progetto 
relativo alle sterilizzazioni chirurgiche di cani randagi, gatti liberi e cani e gatti di proprietà del 
Comune di Marigliano e ammesso al finanziamento per la somma di € 8.200,00 per la 
sterilizzazione di n. 40 cani randagi e n. 10 gatti liberi ed al finanziamento di € 2.875,00, quale 
contributo per la sterilizzazione di n. 40 cani e n. 10 gatti di proprietà; 
- che con determina del IV settore n. 207 del 05/08/2013 si è proceduto all’ccertamento di € 
11.075,00 sul cap. 186/0 cod. 2020186 bil 2013 ed al contestuale impegno di spesa di € 
11.075,00 sul cap. 1144/0 cod. 1090603 bil. 2013; 
- considerato che il progetto relativo alla sterilizzazione di n. 40 cani randagi e n. 10 gatti liberiè 
stato portato ha compimento interamente e che la relativa documentazione è stata trasmessa al 
settore Regionale competente a mezzo fax in data 25/01/2013; 
- che così come previsto dal progetto le sterilizzazioni e le relative degenze sono state eseguite 
presso la struttura del DOG PARK con sede in Ottaviano (NA) Via Bosco del Gaudio snc 
P.IVA 03870991217; 
- Considerato che le somme saranno erogate solo a definitiva contabilizzazione e 
rendicontazione dall’Ente Regionale; 
- Considerato, altresì, che la struttura privata convenzionata per le sterilizzazioni e la degenza 

post - operatoria ha eseguito quanto stabilito nel mese di gennaio 2013; 
- Ritenuto opportuno provevdere all’anticipo delle somme spettanti alla struttura privata 

convenzionata considerato i tempi per l’erogazione del finanziamento;  
- Vista la fattura n. 891/2013 del 10/10/2013 presentata dalla soc. DOG PARK con sede in 
Ottaviano (NA) Via Bosco del Gaudio snc P.IVA 03870991217 per complessivi € 4.806,80 di 
cui € 866,80 per IVA al 22%; 
- Visto il C.I.G. ZAD0C4F622; 
- Visto il documento unico di regolarità contributiva in data 27/09/2013; 
- Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della legge 136/2010 in data 
10/10/2013; 
- Ritenuto procedere alla liquidazione delle somme spettanti alla struttura di appoggio per gli 
interventi di sterilizzazione e delle relative degenze post operatorie; 

- Visto il T.U.E.L. N° 267/2000; 
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 

 D E T E R M I N A 

 
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati: 
1. di liquidare, in relazione al servizio effettuato dalla Ditta:  

Coop. Dog Park a.r.l. da Ottaviano, la somma  ammontante a complessivi €  4.806,80 di cui € 
866,80 per IVA al 22%,  a fronte della fattura n° 891 del 10/10/2013, mediante bonifico 
bancario  CODICE IBAN  Itxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

2. di dare atto che la somma di €  4.806,80 risulta già impegnata sul cap. 1144/0 cod. 1090603  bil. 
2013;.   

3. di trasmettere la presente determinazione, e n. 2 copie, all’Ufficio di Segreteria per gli 
adempimenti consequenziali. 

Il Responsabile del Procedimento 
            Pasquale Cerciello                                                             
                                                                   Il Responsabile del   IV  Settore 
                                                                            Ing. Andrea Ciccarelli      


